
自 控 专 业 图  纸  目  录

项目名称北京市煤气热力工程设计院有限公司MR

版  次

专  业

日  期图  名编    制

校    核

项目编号 第   张     共   张

图  号杜运来

许乐岩

A0A1A2A3A4折合总计

备    注折合张数实际张数图  幅图  号文件或图纸名称序号备    注折合张数实际张数图  幅图  号文件或图纸名称序号

014.2590



设计院有限公司

日 期

项目编号

图纸名称

会      签

项目名称

北京市煤气热力工程

专业负责人

设      计

校      核

子项负责人

审      核

审      定

项目负责人

MR

版 次

专 业

图 号阶 段

修 改 说 明

日  期 摘  要 签  署

给排水

燃  气结  构

总  图

机械化

暖  通

热  力

建  筑

自  控

电  气

第   张   共   张

设计院有限公司

北京市煤气热力工程

MR

设计院有限公司

北京市煤气热力工程

MR

王  斌

杜运来

许乐岩

许乐岩

孙明烨

贾北平



设计院有限公司

日 期

项目编号

图纸名称

会      签

项目名称

北京市煤气热力工程

专业负责人

设      计

校      核

子项负责人

审      核

审      定

项目负责人

MR

版 次

专 业

图 号阶 段

修 改 说 明

日  期 摘  要 签  署

给排水

燃  气结  构

总  图

机械化

暖  通

热  力

建  筑

自  控

电  气

第   张   共   张

设计院有限公司

北京市煤气热力工程

MR

设计院有限公司

北京市煤气热力工程

MR

王  斌

杜运来

许乐岩

许乐岩

孙明烨

贾北平



设计院有限公司

日 期

项目编号

图纸名称

会      签

项目名称

北京市煤气热力工程

专业负责人

设      计

校      核

子项负责人

审      核

审      定

项目负责人

MR

版 次

专 业

图 号阶 段

修 改 说 明

日  期 摘  要 签  署

给排水

燃  气结  构

总  图

机械化

暖  通

热  力

建  筑

自  控

电  气

第   张   共   张

设计院有限公司

北京市煤气热力工程

MR

设计院有限公司

北京市煤气热力工程

MR

王  斌

杜运来

许乐岩

许乐岩

孙明烨

贾北平



设计院有限公司

日 期

项目编号

图纸名称

会      签

项目名称

北京市煤气热力工程

专业负责人

设      计

校      核

子项负责人

审      核

审      定

项目负责人

MR

版 次

专 业

图 号阶 段

修 改 说 明

日  期 摘  要 签  署

给排水

燃  气结  构

总  图

机械化

暖  通

热  力

建  筑

自  控

电  气

备    注
总重

数 量
单重

重量（kg)
单位型 号 及 规 格

号
名    称 

序
材 质 备    注

总重
数 量

单重

重量（kg)
单位型 号 及 规 格

号
名    称 

序
材 质

第   张   共   张

王  斌

杜运来

许乐岩

许乐岩

孙明烨

贾北平



电动阀门控制柜1

光纤交换机
一带五控制器

电动阀门控制柜2

光纤交换机
一带五控制器

电动阀门控制柜3

光纤交换机
一带五控制器

K1路
K4+490.65

K1路 K1路
K5+585.65K5+087.65

电动阀门控制柜4

光纤交换机
一带四控制器

K1路
K7+072.65

电动阀门控制柜6

光纤交换机
一带一控制器

K1路
K7+585.65

电动阀门控制柜7

光纤交换机
一带二控制器

K1路
K8+155.65

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

接N1路K5+447~K5+501 接N9路K6+937~K6+991

光纤交换机
一带一控制器

N1路

电动阀控制柜N1­1

光纤交换机
一带一控制器

N1路

电动阀控制柜N1­2

光纤交换机
一带二控制器

N1路

电动阀控制柜N1­3

E5­­E24

E4­­E17

E14­­E3

单模八芯光纤

单模八芯光纤

单模八芯光纤

光纤交换机
一带三控制器

N9路

电动阀控制柜N9­1

光纤交换机
一带四控制器

N9路

电动阀控制柜N9­2

光纤交换机
一带一控制器

N9路

电动阀控制柜N9­3

E68­­E66

E5­­E25

E4­­E19

单模八芯光纤

单模八芯光纤

光纤交换机
一带五控制器

N9路

电动阀控制柜N9­4

E15­­E3

单模八芯光纤

规划路间 规划路­N72 N1­­N12 N9­­N15 N10­­N18 N11­­

光纤交换机
一带三控制器

E4路

电动阀控制柜E4­1

N1­­N12

光纤交换机
一带三控制器

E4路

电动阀控制柜E4­2

N13­­N3

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

光纤交换机
一带四控制器

E4路

电动阀控制柜E4­3

光纤交换机
一带四控制器

E4路

电动阀控制柜E4­4
单

模
八

芯
光

纤

N6­­N7 N7­­N9

光纤交换机
一带一控制器

E5路

电动阀控制柜E5­1

N12­­N2

光纤交换机
一带四控制器

电动阀控制柜E5­2

N14­­N4

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

E5路（调压站内）

光纤交换机
一带一控制器

N9路

电动阀控制柜N9­5

E8路出口

光纤交换机
一带一控制器

N9路

电动阀控制柜N9­6

E1路出口

单模八芯光纤

光纤交换机
一带二控制器

N9路

电动阀控制柜N9­7

E32路出口

单模八芯光纤

光纤交换机
一带一控制器

N1路

电动阀控制柜N1­4

单模八芯光纤

E3

光纤交换机
一带一控制器

N1路

电动阀控制柜N1­5

E1路出口

单模八芯光纤

光纤交换机
一带一控制器

N1路

电动阀控制柜N1­6

E62路出口

单模八芯光纤

光纤交换机
一带二控制器

E32路

单
模

八
芯

光
纤

电动阀控制柜N32­1

N1侧

光纤交换机
一带一控制器

E32路

电动阀控制柜N32­2

N2

光纤交换机
一带二控制器

E32路

电动阀控制柜N32­3

N9
K0+893K0+094.000 K0+334.000

单
模

八
芯

光
纤

光纤交换机
一带一控制器

E1路

电动阀控制柜E1­1

光纤交换机
一带二控制器

E1路

电动阀控制柜E1­2

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

N1­­N12 N12­­N2
E1K0+120 E1K0+220

光纤交换机
一带二控制器

E1路

电动阀控制柜E1­3

单
模

八
芯

光
纤

N13­­N3
E1K0+563

光纤交换机
一带一控制器

E1路

电动阀控制柜E1­4

光纤交换机
一带二控制器

E1路

电动阀控制柜E1­5

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

N5­­N7
E1K0+941.51 E1K1+130

光纤交换机
一带三控制器

E1路

电动阀控制柜E1­6

单
模

八
芯

光
纤

N7­­N9
E1K1+400

N5

光纤交换机
一带一控制器

E2路

电动阀控制柜E2­1

单
模

八
芯

光
纤

N9­­N15
E2K1+620

光纤交换机
一带一控制器

E2路

电动阀控制柜E2­2

单
模

八
芯

光
纤

E2K2+000
N11侧

光纤交换机
一带一控制器

E8路

电动阀控制柜E8­1

光纤交换机
一带二控制器

E8路

电动阀控制柜E8­2

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

N1­­N12
K0+287.00E8K0+63

N2

光纤交换机
一带二控制器

E8路

电动阀控制柜E8­4

光纤交换机
一带二控制器

E8路

电动阀控制柜E8­5

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

E8K1+020 E8K1+163

光纤交换机
一带二控制器

E8路

电动阀控制柜E8­6

单
模

八
芯

光
纤

N7­­N9
E1K1+345

N5­­N7 N7

光纤交换机
一带三控制器

E3路

电动阀控制柜E3­1

N1­­N12

光纤交换机
一带三控制器

E3路

电动阀控制柜E3­2

N14­­N4

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

光纤交换机
一带二控制器

E3路

电动阀控制柜E3­3

光纤交换机
一带三控制器

E3路

电动阀控制柜E3­4

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

N5­­N7 N7­­N9

光纤交换机
一带一控制器

E3路

电动阀控制柜E3­5

单
模

八
芯

光
纤

E3K1+540

光纤交换机
一带一控制器

E3路

电动阀控制柜E3­6

单
模

八
芯

光
纤

E3K1+826.5
N9侧 N16

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

光纤交换机
一带三控制器

E5路

电动阀控制柜E5­3

光纤交换机
一带二控制器

E5路

电动阀控制柜E5­4

单
模

八
芯

光
纤

光纤交换机
一带三控制器

E5路

电动阀控制柜E5­5

单
模

八
芯

光
纤

E5K1+601

光纤交换机
一带一控制器

E5路

电动阀控制柜E5­9

单
模

八
芯

光
纤

单
模

八
芯

光
纤

E5K2+600

单模八芯光纤

K1+206.50
N7 N7­­N9（N7侧）

K1+303.00

光纤交换机
一带一控制器

E5路

电动阀控制柜E5­10

单
模

八
芯

光
纤

N9侧
N11侧 N11侧

E5K2+684.32

单模八芯光纤

光纤交换机
一带三控制器

N17路

电动阀控制柜N17­2

N17K0+441
E16

光纤交换机
一带一控制器

N10路

电动阀控制柜N17­3

N17K0+648
E3侧

单模八芯光纤

单模八芯光纤

监控中心通讯箱子

单
模

八
芯

光
纤

E2路交N9路

路由器
光纤交换机

边缘计算器 边缘计算器

通讯运营商
VPN/DDN

上级管理部门

光纤交换机
一带一控制器

E8路

电动阀控制柜E8­3

单
模

八
芯

光
纤

E8K0+450.4
N13侧

190437GC­28G
管廊内已经有设置接线箱

接线箱至阀门的线缆已经敷设

190437GC­29G
管廊内已经有设置接线箱

接线箱至阀门的线缆已经敷设

接线箱至阀门的线缆已经敷设
靠近E25侧 管廊内已经有设置接线箱

190437GC­29G
一个阀门

光纤交换机
一带二控制器

E5路

电动阀控制柜E5­6

单
模

八
芯

光
纤

E5K1+759
N15­­N16

光纤交换机
一带二控制器

E5路

电动阀控制柜E5­7

单
模

八
芯

光
纤

E5K2+142
N10­­N18

光纤交换机
一带二控制器

E5路

电动阀控制柜E5­8

单
模

八
芯

光
纤

E5K2+502
N19­­N11

机 械 化
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190437GC­30G
管廊内已经有设置接线箱

接线箱至阀门的线缆已经敷设

本次设计范围

光纤交换机
一带二控制器

E4路

电动阀控制柜E4­5

E4K1+608

光纤交换机
一带二控制器

E4路

电动阀控制柜E4­6

单
模

八
芯

光
纤

N9­­N15 N15­­N16
E4K1+728

光纤交换机
一带一控制器

N10路

电动阀控制柜N10­1

N10K0+20

光纤交换机
一带一控制器

N10路

电动阀控制柜N10­2

N10K0+100
E5­­E23

E5

光纤交换机
一带二控制器

N10路

电动阀控制柜N10­3

N10K0+369
E23­­E28

单模八芯光纤

单模八芯光纤

光纤交换机
一带三控制器

N17路

电动阀控制柜N17­1

N17K0+252
E18

单模八芯光纤

单
模

八
芯

光
纤

光纤交换机
一带一控制器

N10路

电动阀控制柜N10­4

N17K0+20
E4

单模八芯光纤
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单
模
八
芯
光
纤

电动阀控制柜N1­5

C32A/4P

D16A/3P

D16A/3P

D16A/3P
控制柜电源

引所在防火分区配电箱 RTU

电动直埋阀N1­5­1

NH­YJV  4X422

自控厂家确定

C16A/2P

C16A/2P

D16A/3P

UPS直流电源

阀门状态信号

引至所在防火分区ACU

上级配电开关长延时整定值为40A

光纤交换机

22ZR­DJYPVP  10X(2X1.0)

电动阀控制柜N1­4

C32A/4P

D16A/3P

D16A/3P

D16A/3P
控制柜电源

引所在防火分区配电箱 RTU

电动直埋阀N1­4­1

NH­YJV  4X422

自控厂家确定

C16A/2P

C16A/2P

D16A/3P

UPS直流电源

阀门状态信号

引至所在防火分区ACU

上级配电开关长延时整定值为40A

光纤交换机

22ZR­DJYPVP  10X(2X1.0)

单
模
八
芯
光
纤

单
模
八
芯
光
纤

电动阀控制柜N1­6

C32A/4P

D16A/3P

D16A/3P

D16A/3P
控制柜电源

引所在防火分区配电箱 RTU

电动直埋阀N1­6­1

NH­YJV  4X422

自控厂家确定

C16A/2P

C16A/2P

D16A/3P

UPS直流电源

阀门状态信号

引至所在防火分区ACU

上级配电开关长延时整定值为40A

光纤交换机

22ZR­DJYPVP  10X(2X1.0)

……
不在本次设计范围内

相邻区域电动阀控制柜 电动阀控制柜N1­3

本
工
程
负
责

单
模
八
芯
光
纤

……
不在本次设计范围内

电动阀控制柜E1­1 相邻区域电动阀控制柜

……
不在本次设计范围内

相邻区域电动阀控制柜 电动阀控制柜E8­1

……
不在本次设计范围内

电动阀控制柜E32­1 相邻区域电动阀控制柜

190437GC­39G负责
单模八芯光纤

190437GC­41G负责
单模八芯光纤

19
04

37
GC

­4
0G
负
责

机械化

电  气

自  控

总  图

建  筑

结  构

热  力

燃  气

暖  通

给排水

签  署摘  要日  期

修 改 说 明

阶 段 图 号

专 业 比 例

版 次

MR

项目负责人

审      定

审      核

子项负责人

校      核

设      计

专业负责人

北京市煤气热力工程

项目名称

会      签

图纸名称

项目编号

日 期

设计院有限公司

王  斌

杜运来

许乐岩

许乐岩

孙明烨

贾北平



版 次

专 业

阶 段

总  图

结  构

建  筑

日  期

版 次

专 业

阶 段

总  图

结  构

建  筑

日  期

机械化

电  气

自  控

总  图

建  筑

结  构

热  力

燃  气

暖  通

给排水

签  署摘  要日  期

修 改 说 明

阶 段 图 号

专 业 比 例

版 次

MR

项目负责人

审      定

审      核

子项负责人

校      核

设      计

专业负责人

北京市煤气热力工程

项目名称

会      签

图纸名称

项目编号

日 期

设计院有限公司

王  斌

杜运来

许乐岩

许乐岩

孙明烨

贾北平



机械化

电  气

自  控

总  图

建  筑

结  构

热  力

燃  气

暖  通

给排水

签  署摘  要日  期

修 改 说 明

阶 段 图 号

专 业 比 例

版 次

MR

项目负责人

审      定

审      核

子项负责人

校      核

设      计

专业负责人

北京市煤气热力工程

项目名称

会      签

图纸名称

项目编号

日 期

设计院有限公司

王  斌

杜运来

许乐岩

许乐岩

孙明烨

贾北平

注：在管廊内穿越楼板的开洞在电缆敷设完毕后需用防爆胶泥进行封堵；从穿管廊侧壁出管廊的开洞需按下图做法进行封堵：



R=260

R=260

ZY
7

N1
K1
+9
10
.1
07

GQ
7

N1
K1
+9
60
.2
74

YZ
8

N1
K2
+0
10
.4
42

ZY
9

N1
K2
+0
88
.9
03

GQ
9

N1
K2
+1
41
.6
14

N1
K2
+1
94
.3
25

N1
K1
+8
80

N1
K1
+9
00

N1
K1
+9
20

N1
K1
+9
40

N1
K1
+9
60

N1
K1
+9
80

N1
K2

N1
K2
+0
20

N1
K2
+0
40

N1
K2
+0
60

N1
K2
+0
80

N1
K2
+1
00

N1
K2
+1
20

N1
K2
+1
40

N1
K2
+1
60

N1
K2
+1
80

ZY
7

N1
K1
+9
10
.1
07

GQ
7

N1
K1
+9
60
.2
74

YZ
8

N1
K2
+0
10
.4
42

ZY
9

N1
K2
+0
88
.9
03

GQ
9

N1
K2
+1
41
.6
14

N1
K2
+1
94
.3
25

N1
K1
+8
80

N1
K1
+9
00

N1
K1
+9
20

N1
K1
+9
40

N1
K1
+9
60

N1
K1
+9
80

N1
K2

N1
K2
+0
20

N1
K2
+0
40

N1
K2
+0
60

N1
K2
+0
80

N1
K2
+1
00

N1
K2
+1
20

N1
K2
+1
40

N1
K2
+1
60

N1
K2
+1
80

X=4325349.935

Y=512837.335
X=4325618.535

Y=512991.303

E3 路综合管廊设计范围 E3 路综合管廊设计范围

E2路综合管廊设计范围

E2路综合管廊设计范围

N1
K1
+8
70

管廊变电所

N1
K2
+0
81

7#
分
支
口

N1
-E
3

交
叉
节
点

N1
K1
+8
89
.4
2

E3
路

E3
路

E1
1

路
E1
1

路

N1路综合管廊设计范围

N1 路综合管廊设计范围 N1 路综合管廊设计范围 N1路综合管廊设计范围

能
源
舱

综
合
舱

燃
气
舱

X=4325424.676

Y=512828.684

X=4325470.330

Y=512849.292

X=4325538.400
Y=512888.312 X=4325581.170

Y=512918.967

X=4325623.940

Y=512949.621X=4325369.753

Y=512802.762

N1
K1
+9
69

预
留
洞
口

预
留
洞
口

N1
K2
+0
61
.6
0

N1
K2
+1
02
.2
0

预
留
洞
口

N1
K2
+1
41
.8
0

预
留
洞
口

N1
K2
+1
81
.4
0

预
留
洞
口

N1
K1
+9
18
.0
0

预
留
洞
口

N1
K2
+0
20
.1
0

4#
吊
装
口
定
位
线

变
形
缝变

形
缝

K2
+1
53
.9
0

变
形
缝

K2
+1
14
.3
0

变
形
缝

K2
+0
86
.3
0

变
形
缝

K2
+0
51
.5
0

K2
+0
01
.3
0

变
形
缝

K1
+9
73
.3
0

变
形
缝

K2
+0
29
.3
0

北

MR

北京市煤气热力工程

设计院有限公司

说明: 1:单位：管径和断面以毫米计，其余均以米计。

2:本图比例:1:500。

图例： 单模八芯光纤

NH-YJV  4X4 + ZR-DJYPVP  10X(2X1.0)22

NH-YJV-5X6

22
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说明: 1:单位：管径和断面以毫米计，其余均以米计。

2:本图比例:1:500。

图例： 单模八芯光纤

NH-YJV  4X4 + ZR-DJYPVP  10X(2X1.0)22

NH-YJV-5X6

22
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设计院有限公司

说明: 1:单位：管径和断面以毫米计，其余均以米计。

2:本图比例:1:500。

图例： 单模八芯光纤

NH-YJV  4X4 + ZR-DJYPVP  10X(2X1.0)22

NH-YJV-5X6
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引至电动阀控制柜N32-1
位置详见 190437GC-40G 工程
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